Verhuurlijst 2010 NIGHT NISe
N

LIGHT

Geluid:

Speakers:

Wharfedale 18 inch subkast 1200 Watt
Wharfedake 18 inch topkast 600 Watt
Behringer 208D Active speaker

Versterkers:

Audience Delight Versterker 2x600 Watt
Crown XS900

LEM PFX 2.0

Microfoons:

Shure SM58

Shure PG 57
Senheisser wireless
Beyer Dynamic wireless

Dj Sets:
Pioneer Dj set (1xdjm300 + 2xcdj100s + 1xefx500)
Pioneer Dj set (1xdjm 700 + 2xcdj800 MKII)

Complete geluidsets:

Tuinfeestset: Complete Dj set met speakers, cd-spelers, mengtafel en kabels
2x Wharfedale 18 inch subkast 1200 Watt, 2x Behringer 208D Active speaker op statief, 1x Pioneer Dj set 1 + bekabeling

Geluidset 1: Geluidset tot c.a. 100 personen
2 x Wharfedale 18 inch subkast, 2 x Wharfedake 18 inch topkast, 1x Versterkerrack

Geluidset 2: Geluidset tot c.a. 250 personen
4 x Wharfedale 18 inch subkast, 2 x Wharfedake 18 inch topkast, 1x Versterkerrack

Licht:

Conventioneel:
4x Par 56 Chrome(300W.) op Dmx balk
Par 46 Chrome (100W.) aan G-haak

Effecten:
Minibeam
Moonflower
Derby

€ 20,00
€ 17,50
€ 25,00
€ 15,00
€ 22,50
€ 20,00
€ 4,50
€ 4,50
€ 30,00
€ 30,00
€ 55,00
€ 95,00
€ 120,00
€ 90,00
€ 120,00
€ 20,00
€ 4,00
€ 10,00
€ 7,00
€ 10,00



Inteligent licht:
Stroboscoop 1500W DMX
Martin 812 Roboscan
Showteq LED par

Effectmachines:
Antari Bellenblaasmachine met vloeistof

Antari Rookmachine 1000W DMX met vloeistof

Lichtsturingen:
GLP Light Operator 48
Botex Switchpack 4 channel

Botex Dj Mingle MnManaamnn 08 e Panang o

Overig:
Spiegelbollen:

Spiegelbol 40 cm

Spiegelbol 20 cm

Spiegelbol 15 cm
Spiegelbolmotor aan G-haak

Statieven:

Manfrotto Wind-up 3,80 meter
Manfrotto 3 meter

Showteq speakerstatief

Theaterdoeken:
Theaterdoek 4x5 meter

Dj Booth/truss:

Dj-booth groot(Truss) (3,5 meter breed)
Dj-booth klein (Truss) (1,7 meter breed)
3-hoek truss 2 meter

Basplate 'heavy'

Complete Lichtsets:
Lichtset conventioneel:

2x Par 56 Chrome(300W.) fourbar DMX + 1x Lichtsturing + statieven en kabels

Lichtset intelligent:
6xMartin 812 7 kanaals DMX scan + Sturing

Alle prijzen zijn per stuk per dag excl 19% BTW
Op al onze producten en diensten zijn onze Algemene voorwaarden van toepassing
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